Vereador XEXEU
Gabinete

Praça São Gonçalo, 18- 21  Andar - Centro - Contagem / MG
CEP 32017-730 - Fone: 31 3359-8739

CÂMARA MUNICIPAL DE
CONTAGEM

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO No 03.5 /2017

Parabéns à da Igreja do Evangelho Quadrangular

TEMPLO GAFE e à Pastora Marta Cristiane, pelo

aniversário de 01 (um) ano, no dia 25 de junho.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa, ouvida a Casa na forma

regimental vigente, Moção de Parabéns à da Igreja do Evangelho Quadrangular

TEMPLO GAFE e à Pastora Marta Cristiane, pelo aniversário de 01 (um) ano no

dia 25 de junho.

Com muita satisfação, partilhamos deste momento

festivo. É um presente divino este primeiro ano de "vida' e muitos outros que

virão. O trabalho maravilhoso realizado na comunidade. Que Jesus abençoe os

seus trabalhos!

Solicitamos seja dado conhecimento desta ao

homenageado, no seguinte endereço: Rua Quintino Bocaiuva, n° 402, Bairro

Nacional, Contagem/MG, CEP 32.185-000.

Sala de reuniões, 27 de junho de 2017.